
О принятии дела к рассмотрению

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Принять к рассмотрению дело № 065/01/11-78/2019 по признакам
нарушения обществом с ограниченной ответственностью «Горняк-1»
(ИНН 6505009711, адрес места нахождения: 694740, Сахалинская
область, Невельский р-н, г. Невельск, Береговая ул., д. 84) и обществом
с ограниченной ответственностью «Сахалинуголь-3» (ИНН 7706277060,
адрес места нахождения: 694740, Сахалинская область, Невельский р-н,
г. Невельск, Береговая ул., д. 86) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Присвоить делу № 065/01/11-78/2019 новый учетный номер – № 22/01/11-
167/2019.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 22/01/11-167/2019
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

члены Комиссии:

<...>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>.

 

Руководитель <...>

 

 

 


